
EL A Na 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

013 
RESOLUCION No.'02, A¿DIG(DOZ * Lo 

DR... CESAR AYALA. RUSSO 
— INTENDENTE DE COMPAÑIAS. DE nro 

- CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado: a. este Despacho tres testimonios de la . 

escritura pública de constitución de la COMPAÑIA -INFORMATICA > "> 
SALINAS COMPUMAPICA-CÍA. LTDA, otorgada ante el Notario Primero 
del cantón Aalato el 26 de: ,noYiembre del 2001 con. la, solicitud 
para su aprobación; 

Que el departamento Jurídico mediante memorando Md EG: (CALDJ.02, 
2 de 2 de enero del 2002 ha emitido informe - favorable para la 
aprobación solicitada; > . 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución 
No. ADH-00383 de 13 de noviembre de 2000. 

e rn pa a . H A 2 a ta A as E NAAY elo rd A rats MT a IEA 

RESUELVE: Es ; 
« era gar qna? - Es y 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la consti ución de la IA 
> oo JPNIORMAÁTICA ¿OS ALLINAS : COMPUAR TER: CTA, LTDA, Ccón” dolfite 

Aabato en los tárainos constantes en da referida Debido de Aa 
1005 qeadiicucióni y," distone? ' que "uni extracto dé Ta escritura o 

publique, por una vez, en uno de los periódicos de apor 191! 
circulación en Ambato., - —.. 

eS 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER »a)' Que. Á Notario Primero del cantón 
   

Ambato tome nota al marie, de la smacrde de. la escritura que 
se aprueba, del conta de e e resolución; b) Que 
el Registrador Mercantil” del cañi inscriba la referida 
escritura y esta Re BV. €) Vtchos s funcionarios 
sienten razón de esas anotá iden. 1 o 

die OS :d Nx 

COMUNIQUESE.- DADA y Etraadas mp; Amparo a- 2h de engro del 2002, 
A 

Et 
INTENDENTE DE AÑIAS DE AMBATO 

en 

  
   



J0AUJA 120 ADIJBUGAR 

CAIMAAMOS 30 AJDMICSITOIRAASE 

  

Li0 
RAZON: Al margen de la escritura matriz de fecha 26 de Noyrembre del 2.001, tomé 

nota de ¡a Resolución No. 02.4.D10.002, de fecha 2 de Enero del 2.002, dictada por el 

señor Intendente de Compañías de Anibato,'ea donde sé aprueba la constitución de la 
COMPAÑIA INFORMATICA SALINAS “COMPUMATIC

A 
CIA LTDA. ca 

domicilio en esta cuidad, y en los términos sonstántes de la presonte escoiíuira - 

Ambato, 8 de Enero del 2.002.- 
F 

LA NOTARIA - 

   

    

  

nda E ? ¿ 

e? 

Queda inscrita con esta fecha la presente Resolución, juntamente con la Escriturda 

bajo el nfimero: Siete (7) del Regístro' Mercantil.- Se anotó con el No 67 del Libro 

Repertorio.- - Dí. cunplimjento ; a la disposición constante en el Artículo Segundo de - 

esta Resoluci8d , .- - Queda archivada una copia las. demás Euerón -deyueltas.- Ambato - 

Enero 9 Ze! 2.002. o a 3 NS 

    
             SS x o a SNS 

NM 
y 

    > « , 3 S % e 
3, 

CA 

 


